ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JUARA

AVENIDA JOSÉ ALVES BEZERRA
CEP: 78575-000 - JUARA - MT
TELEFONE: (66) 3556-2763

E-MAIL: smecjuara@msn.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019 - A

 Art. 1º - O Prefeito Municipal de Juara - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA
o resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo
Simplificado aberto através do Edital nº 002/2019, conforme segue:

- PEDIDOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

440362
PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR -PEDAGOGIA
(ZONA URBANA)

LEANDRO KREIN BERNARDI 14171813

440715
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL-
AUXILIAR DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (ZONA URBANA)

GESSICA FERNANDES FERREIRA
MARTINS 24195391

440515
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL-
AUXILIAR DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (ZONA URBANA)

ROSIMEIRE APARECIDA LOPES 14880270

- PEDIDOS INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

*
PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR -PEDAGOGIA
(ZONA URBANA)

GENEVA INÁCIA DA SILVA
COLINSQUE

---

*Candidato ainda não realizou a inscrição no site www.klcconsucursos.com.br

Art. 2º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição
poderá participar do presente certame desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e efetue o
pagamento do boleto referente a taxa de inscrição, além de seguir todas as demais determinações do
edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Juara - MT, 07 de novembro de 2019

Carlos Amadeu Sirena Fernanda Alves dos Santos Ribas
Prefeito Municipal Secretária Municipal de Administração